

## Adara Estate ApS

Langøvej 7-9  
4760 Vordingborg

CVR.nr. 27 27 28 86

### Årsrapport for året 2016

13. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29/5 2017.



Dirigent

13445 / kj

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14-15
Noter	16-17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Adara Estate ApS  
Langøvej 7-9  
4760 Vordingborg

Telefon: 2514 0986  
E-mail: dan@adaraestate.com

CVR-nr.: 27 27 28 86  
Stiftet: 9. juli 2003  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

### Direktion

Natascha Kobez Gottenborg Jacobsen

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Sydsjælland Erhverv  
4700 Næstved

### Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er investering i, drift og handel med udlejningsejendomme.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 443.960.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 716.525.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>575.890</b>	<b>499.304</b>
1 Personaleomkostninger	-166.887	-116.647
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-33.467	-18.841
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>375.536</b>	<b>363.816</b>
Andre finansielle indtægter	203	5.436
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.178	-145.462
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-66.983	-86.121
Andre finansielle omkostninger	-20.284	-20.643
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>266.294</b>	<b>117.026</b>
Skat af årets resultat	177.666	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>443.960</b>	<b>117.026</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	443.960	117.026
	<b>443.960</b>	<b>117.026</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
2 Investeringsejendomme	5.479.306	4.748.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.706	103.173
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.549.012</b></u>	<u><b>4.851.191</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	44
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>44</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>5.549.012</b></u>	<u><b>4.851.235</b></u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.809	11.786
Andre tilgodehavender	179.361	287.774
Periodeafgrænsningsposter	24.602	6.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>214.772</b></u>	<u><b>306.270</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>5.781</b></u>	<u><b>149.298</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>220.553</b></u>	<u><b>455.568</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>5.769.565</b></u>	<u><b>5.306.803</b></u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført overskud eller underskud	591.525	147.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>716.525</u></b>	<b><u>272.565</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.277.806	1.377.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.277.806</u></b>	<b><u>1.377.890</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	105.000	105.000
Kreditinstitutter i øvrigt	6.705	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.571	34.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.185	561.866
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.516.150	2.917.167
Anden gæld	66.623	38.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.775.234</u></b>	<b><u>3.656.348</u></b>
 5 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	 <b><u>5.053.040</u></b>	 <b><u>5.034.238</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>5.769.565</u></b>	 <b><u>5.306.803</u></b>
 6 Sikkerheder og pantsætninger		
7 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	151.775	103.568
Pensioner	13.002	12.000
Andre omkostninger til social sikring	2.110	1.079
	<u>166.887</u>	<u>116.647</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0,3</u>	<u>0,2</u>
<b>2 Investeringsejendomme</b>		
Ved vurderingen af dagsværdien indgår følgende faktorer:		
Afkastkrav er fastsat til 13,25%.		
Der er ikke taget hensyn til inflation og ændringer i huslejeniveau.		
Ejendommen er vurderet som fuldt udlejet.		
Der er taget højde for skønnet vedligeholdelse.		
<b>3 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>4 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	147.565	30.539
Overført årets resultat	443.960	117.026
	<u>591.525</u>	<u>147.565</u>
<b>5 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>837.806</u>	<u>937.891</u>



## Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.382.806, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør	<u>5.479.306</u>	<u>4.748.018</u>
Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevene er deponeret som sikkerhed for bankgæld og udgør	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualaktiver:</b>		
Virksomheden har en beregnet udskudt skat, der udgør	<u>355.333</u>	<u>417.681</u>
Den udskudte skat er nedskrevet med	<u>177.667</u>	<u>417.681</u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		